各 位

会 社 名

代表者名

問合せ先

　　当社は、本日開催の取締役会において下記のとおり、執行役員の体制及び委嘱について
　決議しましたのでお知らせいたします。

１．執行役員体制

以上

記

2021年2月25日

執行役員の体制及び委嘱に関するお知らせ

フジオーゼックス株式会社

（TEL. ０５３７－３５－５９７３）

代表取締役社長執行役員

取 締 役 執 行 役 員

辻 本 敏

藤 川 伸 二

（コード番号7299 東証第二部）

執行役員体制（2021年3月31日まで）
役職 氏名 担当及び委嘱

代表取締役社長執行役員 辻 本 敏

常務取締役執行役員 市 川 修
社長補佐　営業部門統括、営業部・海外子会社担当
オーゼックステクノ㈱代表取締役社長
FUJI OOZX AMERICA Inc.代表取締役社長

取締役執行役員 藤 川 伸 二
管理部門統括、経営企画部・経理部・人事総務部・国内子会社担当
㈱ジャトス代表取締役社長、㈱テトス代表取締役社長

取締役執行役員 浜 田 章 宏 技術部門統括、技術部・品質保証部担当
取締役執行役員 高 野 雄 次 生産部門統括、製造部・生産管理部・設備部担当、静岡工場長委嘱
執行役員 長 瀬 智 社長付特命事項
執行役員 瀬 尾 三 郎 FUJI OOZX MEXICO, S.A. DE C.V.代表取締役社長
執行役員 土 屋 勝 彦 富士气門（広東）有限公司 董事長
執行役員 廣 瀬 正 仁 技術部長委嘱
執行役員 福 岡 聡 経営企画部長兼海外事業部長委嘱

執行役員体制（2021年4月1日から）
役職 氏名 担当及び委嘱

代表取締役社長執行役員 辻 本 敏

常務取締役執行役員 市 川 修
社長補佐　営業部門統括、営業部・海外子会社担当
オーゼックステクノ㈱代表取締役社長

取締役執行役員 藤 川 伸 二
管理部門統括、経営企画部・経理部・人事総務部・国内子会社担当
㈱ジャトス代表取締役社長、㈱テトス代表取締役社長

取締役執行役員 浜 田 章 宏 技術部門統括、技術部・品質保証部担当、生産技術部長委嘱
取締役執行役員 高 野 雄 次 生産部門統括、静岡工場・構造改革部担当
執行役員 長 瀬 智 構造改革部長委嘱
執行役員 土 屋 勝 彦 富士气門（広東）有限公司 董事長
執行役員 廣 瀬 正 仁 技術部長委嘱
執行役員 福 岡 聡 経営企画部長委嘱
執行役員（新任） 海 野 信 一 静岡工場長兼製造部長委嘱

執行役員（新任） 尾 﨑 明 弘
FUJI OOZX MEXICO, S.A. DE C.V.代表取締役社長
FUJI OOZX AMERICA Inc.代表取締役社長

執行役員（新任） 茨 木 徹 人事総務部長委嘱